

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str.2  
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301673  
Kundennr.: 56588  
Datum: 17. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301858 vom 16.03.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001524 *** Ihre Belegnr.: W2120440				
1	63511		<b>Schraubenfitting M8x40</b> Schraubenfitting 5107, M8 x 40 für bestehend aus: Klemmflügel, Schraube, Mutter (nicht montiert) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003228 *** Ihre Belegnr.: W2122153	2	Stück	4,98	9,96
2	40582		<b>Airlinezurrschiene 3 m, Einbau</b> Airlinezurrschiene 3 m, Einbau, 20 mm Löcher, Aluminium 34 x 7,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003345 *** Ihre Belegnr.: W2122271	20	Stück	36,01	720,20
3	80461		<b>AL-KO Druckknopf f. Handbremsh</b> AL-KO Druckknopf für Handbremshebel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	2,50	5,00
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220301858</b>				<b>735,16</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>735,16</b>
						19% MwSt.	139,68
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>874,84</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301673

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301673 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,804

### Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str. 2  
54516 Wittlich  
Deutschland